
1/6 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

      O P Ć I N A  D U G O P O L J E 
            O P Ć I N S K I  N A Č E L N I K 
 

KLASA: 400-05/22-01/01 

URBROJ: 2181-23-02/1-22-1 

Dugopolje, 14. siječnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20) i članka 48. Statuta Općine Dugopolje 

(“Službeni vjesnik Općine Dugopolje broj 2/18, 2/20 i 2/21), općinski načelnik Općine 

Dugopolje, donosi 

 

PLAN NABAVE 

OPĆINE DUGOPOLJE ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Planom nabave Općine Dugopolje za 2022. godinu utvrđuje se: evidencijski broj nabave, 

predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave 

(CPV), procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka (uključujući posebne režime i 

jednostavnu nabavu), navod planira li se predmet nabave podijeliti na grupe, sklapa li se 

ugovor, okvirni sporazum ili narudžbenica, financiranje iz EU fondova, planirani početak 

postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma te napomena 

 

Članak 2. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana provodit će Jedinstveni upravni odjel Općine Dugopolje. 

 

Članak 3. 

Općinski načelnik, ovlašten je za donošenje odluka o početku i odluka o odabiru/poništenju u 

postupcima jednostavne nabave i javnih nabava iz Plana nabave. 

 

Članak 4. 

U plan nabave Općine Dugopolje za 2022. godine uvrštene su sljedeće jednostavne i javne 

nabave: 

 

 
 



2/6 
 

Evidencijs

ki broj 
nabave 

Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 
javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta postupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim nabave 

Predmet 

podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/na-

rudžbenica? 

Financira li 
se ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

MV001/22 
Sport HUB - Centar sportske edukacije i 

aktivnog življenja 
45212200-8 4.970.432,80 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 1. kvartal 2022. 8 mjeseci 

MV002/22 Električna energija 09310000-5 725.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE 12/2022. 1 godinu 

JN001/22 
Projektna dokumentacija za dogradnju 

starog dječjeg vrtića 
71320000-7 190.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor DA 2 kvartal 2022. 2 mjeseca 

JN002/22 
Idejno rješenje za rekonstrukciju i 

dogradnju OŠ Dugopolje 
71320000-7 196.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor DA 1 kvartal 2022. 2 mjeseca 

JN003/22 
Projektna dokumentacija za II. Fazu SPORT 

HUB 
71320000-7 196.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor DA 3 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN004/22 
Dovršetak izgradnje nerazvrstanih 

prometnica u PZ Podi Zapad 
45233000-9 196.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN005/22 
Dovršetak izgradnje nerazvrstane 

prometnice JP23 
45233000-9 216.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 4 mjeseca 

JN006/22 
Dovršetak izgradnje nerazvrstanih cesta i 

kolnih priključaka u PZ Podi 
45233000-9 160.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2 kvartal 2022. 6 mjeseci 

JN007/22 
Dovršetak izgradnje nerazvrstanih cesta i 

nogostupa u PZ Bani i Bani sjever 
45213316-1 120.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2 kvartal 2022. 4 mjeseca 

JN008/22 
Izgradnja nerazvrstanih cesta i kolnih 

priključaka u SZ Podi 
45233000-9 240.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2 kvartal 2022. 4 mjeseca 

JN009/22 
Izgradnja nerazvrstanih cesta i kolnih 

priključaka u SZ Koprivno 
45233000-9 200.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1 kvartal 2022. 6 mjeseci 

JN010/22 
Izgradnja potpornih zidova prometnice u 

SZ Kute 
45262620-3 176.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN011/22 

Uređenje platoa između stadiona ŠRC 

Hrvatskih vitezova i Centa za posjetitelje 
Splitsko-dalmatinske županije 

45112700-2 100.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1 kvartal 2022. 2 mjeseca 



3/6 
 

JN012/22 
Izgradnja priključaka nerazvrstanih cesta 

na ŽC-6145 
45233000-9 240.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2 kvartal 2022. 6 mjeseci 

JN013/22 
Izgradnja staza i ogradnih zidova na 

groblju u Dugopolju 
45233161-5 400.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 6 mjeseci 

JN014/22 
Uređenje parkirališnih površina na groblju 

u Liski 
45223300-9 100.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 2 mjeseca 

JN015/22 
Izgradnja javne rasvjete u naseljima Općine 

Dugopolje 
34993000-4 320.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE 

Okvirni 
sporazum 

NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

JN016/22 Izgradnja parkovne površine Dugopolje-Gaj 45112700-2 270.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor DA 2 kavrtal 2022. 6 mjeseci 

JN017/22 
Izgradnja parkovne površine Lokva 

Vukasovići 
45112700-2 100.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN018/22 
Izgradnja parkovne površine Lokva 

Dračanica 
45112700-2 100.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN019/22 
Izgradnja i uređenje dječjeg Igrališta u SZ 

Podi 
45236210-5 490.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2 kvartal 2022. 4 mjeseca 

JN020/22 
Uređenje parkovne površine i bunara u 

ulici Kraljice Jelene 
45236250-7 150.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1 kvartal 2022. 2 mjeseca 

JN021/22 Uređenje objekta HP Kotlenice 45213000-3 196.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor DA 3 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN022/22 Uređenje središta Dugopolja 45236000-0 120.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 2 mjeseca 

JN023/22 
Održavanje građevina javne odvodnje 

oborinskih voda 
90640000-5 100.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

JN024/22 Sanacija odlagališta otpada 90522400-6 184.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1/2022 31.12.2022. 

JN025/22 Održavanje sustava javne rasvjete 50232100-1 192.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE 
Okvirni 

sporazum 
NE 2 kvartal 2022. 31.12.2022. 

JN026/22 Nabava opreme za dječja igrališta 37535200-9 160.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 30 dana 



4/6 
 

JN027/22 
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 
nerazvrstane prometnice Ulica 114. brigade 

71320000-7 150.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1 kvartal 2022. 3 mjeseca 

JN028/22 
Nabavka radnih bilježnica za osnovnu 

školu 
22112000-8 190.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 3 kvartal 2022. 60 dana 

JN029/22 Veterinarske usluge 85200000-1 96.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE 
Okvirni 

sporazum 
NE 1/2022. 31.12.2022. 

JN030/22 Usluge deratizacije i dezinsekcije 90670000-4 152.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 2/2022. 31.12.2022. 

JN031/22 Geodetske usluge 71355000-1 198.400,00 Postupak jednostavne nabave  NE 
Okvirni 

sporazum 
NE 1/2022. 31.12.2022. 

JN032/22 Usluge nadzora građevinskih radova 71247000-1 107.200,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

JN033/22 
Stručni nadzor izgradnje za Sport HUB - 

Centar sportske edukacije i aktivnog 
življenja 

71247000-1 125.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica DA 1 kvartal 2022. 8 mjeseci 

N001/22 
Izrada projektne dokumentacije za 

parkovne površine 
71320000-7 160.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

N002/22 Izrada prostorno-planske dokumentacije 71410000-5 160.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

N003/22 
Pripremni radovi na Izgradnji Kulturno-

multimedijalnog centra 
45212300-9 88.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica DA 3 kvartal 2022. 31.12.2022. 

N004/22 
Izgradnja komunalne infrastrukture za 

zelenu tržnicu 
45230000-8 149.600,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 2 kvartal 2022. 4 mjeseca 

N005/22 Uređenje zelenih površina uz prometnice 45112710-5 200.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 2 kvartal 2022. 31.12.2022. 

N006/22 
Konzultantske usluge za prijavu na 

projekte sufinancirane iz EU fondova 
79400000-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

N007/22 Projektna dokumentacija za EU projekte 72224000-1 196.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1 kvartal 2022. 31.12.2022. 

N008/22 
Izgradnja sekundarne vodovodne mreže u 

naseljima Općine Dugopolje 
45332200-5 80.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 2 kvartal 2022. 31.12.2022. 



5/6 
 

N009/22 Priprema lokacija za Projekt biraj biciklu! 31320000-5 69.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE 1 kvartal 2022. 60 dana 

N010/22 
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

Stepinčeve ulice 
71320000-7 80.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 4 kvartal 2022. 3 mjeseca 

N011/22 
Izgradnja nerazvrstanih cesta i kolnih 

priključaka u SZ Drage 
45213316-1 24.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE 3 kvartal 2022. 60 dana 

N012/22 
Dovršetak izgradnje nerazvrstanih cesta i 

kolnih priključaka u PZ Krč 
45233000-9 32.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE 2 kvartal 2022. 2 mjeseca 

N013/22 Seminari, savjetovanja i školovanje 80522000-9 24.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N014/22 Poštanske usluge 64110000-0 30.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N015/22 Telefonske (telekomunikacijske) usluge 64200000-8 30.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N016/22 Usluge oglašavanja i informiranja 79341000-6 50.320,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N017/22 
Računalne usluge (održavanje 

računovodstvenih programa) 
72500000-0 72.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Ugovor NE 1/2022. 31.12.2022. 

N018/22 
Usluge održavanja Internet stranice i ostale 

računalne usluge 
72500000-0 24.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N019/22 
Usluge grafičke obrade i tiskanja službenog 

vjesnika Općine Dugopolje 
79800000-2 32.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N020/22 Računalni programi i licence 48000000-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 1/2022. 31.12.2022. 

N021/22 Usluge reprezentacije za Dan općine 15000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave  DA Narudžbenica NE 9/2022. 31.12.2022. 




